АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 28 » января 20 21 года № 87-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при

Администрации города Горно-Алтайска по организации

взаимодействия деятельности в отношении лиц, осужденных

к наказанию, не связанному с лишением свободы

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в состав межведомственной комиссии при Администрации

города Горно-Алтайска по организации взаимодействия деятельности

в отношении лиц, осужденных к наказанию, не связанному с лишением

свободы, утвержденный  распоряжением Администрации города Горно-

Алтайска  от 21 февраля 2017 года № 212-р, следующие изменения:

а) исключить из состава комиссии Ермакову О.В., Макышева А.Н.;

б) включить в состав комиссии следующих лиц:

Гальцева О.В. – директор Казенного учреждения Республики Алтай

«Центр занятости населения по Республике Алтай»

(по согласованию);

Козлов А.С. – начальник отдела участковых уполномоченных

полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по городу

Горно-Алтайску (по согласованию).

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=4CFBAFC3C6A0694F59C6BF957ED7F5C706F96E3B6AF48A006548886AB49F2115BB59F44F7632E1A6D395B8sDACC
consultantplus://offline/ref=4CFBAFC3C6A0694F59C6BF957ED7F5C706F96E3B6AF48A006548886AB49F2115BB59F44F7632E1A6D397BBsDA8C

2

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                                                             О.А. Сафронова

А.С. Мискин

В.П. Дробот

Мамакова Е.Г., 29403